Pytanie 1 
Czy jest możliwość zaproponowania zamiennika o tych samych parametrach?
Czy w grę wchodzi tylko dostawa?

odpowiedź:
W celu akceptacji Zamawiający prosi o przesłanie karty katalogowej zamiennika.
Nie można składać ofert częściowych – należy złożyć ofertę na całość zamówienia. 


Pytanie 2 
prosimy o podanie modelu i mocy zasilacza UPS w którym należy wymienić akumulatory.

odpowiedź:
Akumulatory do wymiany w dwóch UPS MST 120, każdy z 40 szt. baterii MWL-75-12h/12V-75AH



Pytanie 3
Poproszę o podanie producenta i modelu zasilacza UPS.

odpowiedź:
UPS MST 120 Riello – 2 szt., każdy z 40 szt. baterii MWL-75-12h/12V-75AH


Pytanie 4
Prosimy o możliwość złożenia oferty na akumulatory o nie gorszych parametrach niż MWL 75-12.
Przykładowa karta katalogowa w załączniku.

odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie akumulatorów firmy SBB Battery (zgodnie z przesłaną kartą katalogową) pod warunkiem, że wszystkie parametry proponowanych baterii nie będą gorsze niż w bateriach MWL-75-12h/12V-75AH (napięcie nominalne, pojemność, żywotność itd.) , z uwzględnieniem właściwych wymiarów baterii.
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